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Artikelbezeichnung

Pappteller rund 23cm weiß Frischfaser

Artikelbeschreibung

Pappteller rund Ø23cm weiß Frischfaser

Lieferanten-Artikelnummer

200055

Warenwirtschaft

EAN-Nummer: (aller Abgabeeinheiten)

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4008156907026

4008156907019

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

 Gewicht Brutto in g Gewicht Netto in g

1.250,00

0,00

6.250,00

1.231,25

0,00

6.156,25

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge in mm Breite in mm Höhe in mm

230,00

0,00

355,00

230,00

0,00

240,00

70,00

0,00

245,00

Paletteninhalt 80 Anzahl der Lagen pro Pal 8

Liefertage Vorbestellzeit

Bestellart/ Bestelleinheit

Karton 500,0 (5,00 X 100,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid-Atikel Nein

Preis kleinste Einheit

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 48236910

Produktinformation Non Food

Kartons / Lage 10

03.06.2025

Druckdatum:


