

www.ragaller.com

## **Produktinformation Non Food**

Artikelbezeichnung	g					
Pappteller rund 23c	m weiß Frischfase	r				
Artikelbeschreibur	ng					
Pappteller rund Ø23	scm weiß Frischfas	ser				
Lieferanten-Artikel	nummer					
200055						
200000		1	<b>Varenwirtschaft</b>			
EAN-Nummer: (alle	er Abgabeeinheite	en)				
kleinste Einheit	1008156907026					
Gebinde						
Umkarton	4008156907019					
	Gewi	icht Brutto in g		Gewic	ht Netto in g	
kleinste Einheit		1.250,00			1.231,25	
Gebinde		0,00			0,00	
Umkarton		6.250,00			6.156,25	
	Lä	nge in mm	Breite in	mm	Höhe in m	ım
kleinste Einheit		230,00		230,00		70,00
Gebinde		0,00		0,00	·	0,00
Umkarton		355,00		240,00		245,00
Paletteninhalt		80	Kartons / Lage	10	Anzahl der Lagen pro	o Pal
Liefertage			Vorbestellzeit			
Bestellart/ Bestelle	inheit					
Karton 500,0 (5,00 )	( 100,00 ) Stück					
Gefahrengut	Nein	Nein UN-Nr. GG-Klasse				
Sicherheisdatenbla	att Nein					
Biozid-Atikel	Nein					
Preis kleinste Einh	eit	0,00				
Preis pro Gebinde		0,00 <b>Zolltarif</b> i	nr.	48236910		

Druckdatum:

03.06.2025